Profec Tuleja kotnierzowa PVC-
U 140 mm KW 16bar DN125
szary PN16 WRAS (0110908)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Zgodne z
Materiat obudowy
Materiat uszczelnienia
Potaczenie
Rozmiar
Opakowanie

DN

Kotnierz

@ Zewnetrzna
Waga

Grubos¢

Cisnienie

Sred. podziatowa

WYMIARY

szary

PVC-U

WRAS

PVC-U

EPDM

KW

140 mm

8 szt.

125

PN16

162 mm

0.714 kg

14 mm

16 bar

165 mm
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L 83 mm

L 81 mm
T 14 mm
Lb 83 mm
@Di-1 140 mm
@Di-2 140 mm
@Do-1 162 mm
@Do-2 162 mm
Db 187 mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

Obok wymiaréw pofaczen (rozmiar i sred. podziatowa) dla kotnierzy luznych i tulei
kotnierzowych pokazujemy rozmiar wewnetrznego otworu kotnierza luznego i rozmiar rury od
tulei kotnierzowej. Dla kotnierzy luznych, rozmiar wewnetrznego otworu jest podany w
kolumnie @ wewnetrzne. Dla tulei kotnierzowych rozmiar rury jest podany w kolumnie @
zewnetrzne.
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